
Brožurka kulturních akcí od června do září...

Klub kultury připravil a vydal brožurku s názvem Hradišťské kulturní léto. Barevná brožurka doplněná
fotografiemi obsahuje informace o více než sedmi desítkách letních akcí,  na které Vás chtějí  pozvat
pořádající  organizace.  Nenechte  si  ujít  kulturní  události,  které  Vám přináší  Město  Uherské  Hradiště,
Klub  kultury,  Slovácké  muzeum,  Městská  kina,  Slovácké  divadlo,  Knihovna  BBB  a  řada  dalších
organizací...   

Brožurku si můžete PROLISTOVAT ZDE.

https://issuu.com/elfik/docs/hkl_2017


 

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 2.6.2017 13:18.



URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/brozurka-kulturnich-akci-od-cervna-do-zari.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/brozurka-kulturnich-akci-od-cervna-do-zari

